
Determinazione n 54 del 26/01/2026 - 1 - Comune di Calenzano 

 
 
 
 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE 

AREA PIANIFICAZIONE URBANISTICA ED EDILIZIA 
AREA PIANIFICAZIONE URBANISTICA ED EDILIZIA 

 
La presente determinazione è inserita 

nel registro generale al 
 

N 54 in data 26/01/2026 
 

 
OGGETTO: DETERMINAZIONE 02/PUE- VARIANTE SEMPLIFICATA AL PIANO OPERATIVO COMUNALE 
PER L’INDIVIDUAZIONE DI NUOVE AREE DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO,  NEL TERRITORIO 
URBANIZZATO, OLTRE ALLA VERIFICA DI ATTUAZIONE DELLE AREE DI TRASFORMAZIONE DELLA 
PREVIGENTE STRUMENTAZIONE URBANISTICA GENERALE 
 
NOMINA DEL GARANTE DELL’INFORMAZIONE E PARTECIPAZIONE 
(AI SENSI DELL’ARTICOLO 36 E SEGUENTI DELLA LEGGE REGIONALE N. 65/2014) 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA PIANIFICAZIONE URBANISTICA ED EDILIZIA 

 
 
VISTO il procedimento di Variante semplificata al Piano Operativo Comunale (POC) in oggetto; 
 
 
CONSIDERATO: 

• che si rende necessario, per la procedura in oggetto, individuare un soggetto idoneo ai sensi dell’art. 17 
comma 3 lettera f) della L.R. 65/2014, quale Garante dell’informazione e della partecipazione, per le 
funzioni ad esso riservate dalla legge durante l’iter di approvazione della Variante in oggetto; 

• che l’arch. Anna Bosi risulta dipendente del Comune di Calenzano, con inquadramento nell’Area dei 
Funzionari ad Elevata Qualificazione assegnata all’Area Pianificazione Urbanistica ed Edilizia, 
servizio Urbanistica; 

 
RITENUTO pertanto di individuare nella persona della sopra detta arch. Anna Bosi, in servizio presso l’Area 
Pianificazione Urbanistica ed Edilizia, l’unità di personale in possesso dei requisiti di professionalità idonei 
all’incarico di Garante dell’informazione e della partecipazione; 
 
VISTO il Decreto del Sindaco n. 1 del 02/01/2025, con il quale il sottoscritto Arch. Maurizio Bresci è stato 
nominato Responsabile Area Pianificazione Urbanistica ed Edilizia; 
 
Per le motivazioni indicate in premessa: 
 

DETERMINA 
 
- di nominare la dott.ssa Arch. Anna Bosi, in servizio presso Area Pianificazione Urbanistica ed Edilizia, quale 
Garante dell’informazione e partecipazione, ai sensi dell’articolo 36 e seguenti della Legge Regionale n. 
65/2014, per la procedura in oggetto; nella predetta qualità, il Garante dovrà svolgere tutte le attività alla stessa 
espressamente demandate dall’art. 36 e seguenti della L.R. 65/2014. 
 



Determinazione n 54 del 26/01/2026 - 2 - Comune di Calenzano 

 
 

 
 
 
 
 
Il sottoscritto Responsabile, ai sensi dell’art. 147-bis del T.U.E.L., attesta la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa ed esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente atto. 
 
 Il Responsabile 

 Maurizio Bresci 

 (firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 e ss.mm.ii) 
 


